



СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального
образования г.Радужный Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

15.05.2023

№ 10/43

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области об утверждении бюджета ЗАТО г.Радужный Владимирской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Бюджетным кодексом Российской Федерации, рассмотрев обращение главы города ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 08.05.2023 № 21-11-1895, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 19.12.2022 № 21/124 «Об утверждении бюджета ЗАТО г.Радужный Владимирской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 решения цифры «745 766,41» и «581 556,85» заменить цифрами «768 345,51» и «604 135,95» соответственно;

1.2. В подпункте 2 пункта 1 решения цифры «797 894,11» заменить цифрами «820 473,21»;

1.3. Подпункт 3 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:
«3) дефицит городского бюджета в сумме 52 127,70 тыс. рублей;»;

1.4. В подпункте 1 пункта 2 решения цифры «628 478,41» и «469 140,25» заменить цифрами «647 435,41» и «488 097,25» соответственно;

1.5. В подпункте 2 пункта 2 решения цифры «628 478,41» заменить цифрами «647 435,41»;

1.6. В подпункте 1 пункта 3 решения цифры «612 260,31» и «446 087,90» заменить цифрами «631 929,71» и «465 757,30» соответственно;

1.7. В подпункте 2 пункта 3 решения цифры «612 260,31» заменить цифрами «631 929,71»;

1.8. В пункте 7 решения цифры «58 736,56» заменить цифрами «63 546,39»;

1.9. В подпункте 1 пункта 23 цифры «350,00» заменить цифрами «340,29»;

1.10. В подпункте 2 пункта 23 цифры «3 439,46» заменить цифрами «400,00»;

1.11. Пункт 24 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:

«9) перераспределение в пределах общего объема бюджетных средств, предусмотренных в бюджете городского округа, между целевыми статьями и видами расходов классификации расходов бюджетов в случае принятия главой города решения об использовании полученной по итогам осуществления закупок экономии бюджетных ассигнований на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа при условии, что увеличение бюджетных ассигнований по соответствующей целевой статье и (или) виду расходов не превышает 25 процентов.»

2. Приложения № 1, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 9, изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга-информ».

Глава города


_____ А.В. Колгашкин

Председатель Совета народных депутатов


_____ С.А. Найдухов